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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 82,235,000 49,705,719 131,940,719 11,905 129,769,243 2,171,476 0.01%

60936 936 82,235,000 49,705,719 131,940,719 11,905 129,769,243 2,171,476 0.01%

609366018 SAN CRISTOBAL 82,235,000 49,705,719 131,940,719 11,905 129,769,243 2,171,476 0.01%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR82,235,000 49,705,719 131,940,719 11,905 129,769,243 2,171,476 0.01%

60936601820500101026401RECURSOS PROPIOS 4,105,000 6,330,403 10,435,403 10,667 8,291,937 2,143,466 0.10%

6093660182050010102640111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 10,600 120,895  (20,895) 10.60%

6093660182050010102640111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000  1,840,000 2,160,000 0.00%

6093660182050010102640112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 67 639 4,361 1.34%

6093660182050010102640112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,330,403 6,330,403  6,330,403 0.00%

60936601820500101026402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,130,000 43,371,766 121,501,766 1,238 121,473,756 28,010 0.00%

60936601820500101026402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 78,100,000 41,746,413 119,846,413  119,846,413 0.00%

6093660182050010102640212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 1,238 1,990 28,010 4.13%

6093660182050010102640212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,625,353 1,625,353  1,625,353 0.00%

60936601820500101026404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  3,550 3,550  3,550 0.00%

6093660182050010102640412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%
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